
ZARZĄDZENIE Nr 72 /2005 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 01 września 2005 roku 

w sprawie wykupu na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonej we wsi Sosnowiec

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 poz.1568; z 2004r. Nr 

102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203/ oraz § 1 pkt 1 Uchwały Nr XLVI/345/98 Rady Miejskiej w 

Strykowie z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie zasad nabywania nieruchomości na własność Miasta- 

Gminy Stryków, zbywania tych nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż 3 lata zarządzam , co następuje

§ 1. Wykupić od Państwa Teresy i Leszka małżonków Boruszczak na rzecz Gminy Stryków 

nieruchomość nie zabudowaną stanowiącą drogę dojazdową położoną w obrębie geodezyjnym 

Sosnowiec, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 322 o powierzchni 1171 m2, 

uregulowaną w KW 13252, za cenę 13.000 zł. ustaloną w wyniku negocjacji.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Środowiska i 

Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
burmistrz


